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LISTA KONKURSOWA 04/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK II 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

GORZÓW WLKP. 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 02.06.2019 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 562650 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 15°08'21.0"-52°45'11.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 55.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 27 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 554 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 139 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 111 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 12:32:04 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1352.80 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 13:17:18 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1176.52 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.2m.19s. 

        

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │CZARNA BIAŁ.   │ 10│  164│   40│ 24.4│ 

                    │SOKÓŁKA        │ 17│  390│   99│ 25.4│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 27│  554│  139│ 25.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬────────┬───────┬──────┬─────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼──────┤ 

   1 PASZKO - BALICKI       4 27-11- 5 S   402001 12:32:04 1352.80   1.81 60.00 55.00 570970 

   2 PASZKO - BALICKI       4 < 2>  14 S   402019 12:32:31 1351.36   3.61 59.91 54.92 570970 

   3 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 35- 9- 5 M   301006 12:24:38 1325.97   5.42 59.83 54.84 549790 

   4 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 43-21- 5 M   401020 12:41:24 1321.56   7.22 59.74 54.76 570120 

   5 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 < 2>   7 S   401027 12:41:25 1321.51   9.03 59.65 54.68 570120 

   6 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   4 14- 7- 5 S   411011 12:40:22 1316.02  10.83 59.57 54.60 566370 

   7 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 < 3>  10 -   401053 12:44:16 1312.83  12.64       54.52 570120 

   8 SALACHOWSKI ROBERT     3 24- 9- 5 M   318019 12:30:31 1306.77  14.44 59.39 54.44 549520 

   9 JACEWICZ TOMASZ        4 36- 9- 5 M   431007 12:49:31 1305.68  16.25 59.30 54.36 573870 

  10 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 < 4>  12 S   401024 12:47:58 1301.74  18.05 59.22 54.28 570120 

  11 LIGNAR KRZYSZTOF       4 19- 4- 4 S   432003 12:46:32 1300.13  19.86 59.13 54.20 567550 

  12 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 < 5>  16 M   401021 12:51:39 1290.89  21.66 59.04 54.12 570120 

  13 KRAWIEL PAWEŁ          4 13- 4- 4 M   404013 12:55:51 1289.78  23.47 58.96 54.04 575050 

  14 PASZKO - BALICKI       4 < 3>  23 S   402024 12:53:27 1287.56  25.27 58.87 53.96 570970 

  15 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 29- 8- 5 M   307021 12:37:50 1285.90  27.08 58.78 53.88 550150 

  16 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 < 6>  18 M   401044 12:54:46 1281.84  28.88 58.70 53.80 570120 

  17 JACEWICZ TOMASZ        4 < 2>  25 M   431021 12:58:04 1280.77  30.69 58.61 53.72 573870 

  18 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 < 7>  20 M   401034 12:55:18 1280.31  32.49 58.52 53.64 570120 

  19 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   4 < 2>  53 S   411004 12:53:51 1276.04  34.30 58.43 53.57 566370 

  20 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 < 8>  35 S   401019 12:56:59 1275.48  36.10 58.35 53.49 570120 

  21 PANASIUK JAROSŁAW      4 20- 4- 4 S   428021 12:56:42 1271.08  37.91 58.26 53.41 567790 

  22 SALACHOWSKI ROBERT     3 < 2>  24 M   318001 12:42:23 1270.91  39.71 58.17 53.33 549520 

  23 PASZKO - BALICKI       4 < 4>  50 M   402015 12:59:22 1270.61  41.52 58.09 53.25 570970 

  24 SALACHOWSKI ROBERT     3 < 3>  30 M   318013 12:42:45 1269.83  43.32 58.00 53.17 549520 

  25 JACEWICZ TOMASZ        4 < 3>  27 M   431024 13:02:28 1268.31  45.13 57.91 53.09 573870 

  26 KURŁOWICZ BOGDAN       4 22- 2- 2 S   410008 12:55:14 1267.40  46.93 57.83 53.01 564290 

  27 JACEWICZ TOMASZ        4 < 4>  39 S   431015 13:02:48 1267.38  48.74 57.74 52.93 573870 

  28 LIGNAR KRZYSZTOF       4 < 2>  31 S   432021 12:57:54 1267.14  50.54 57.65 52.85 567550 

  29 SZOMKO KAZIMIERZ       4 34-11- 5 M   403022 12:57:37 1266.89  52.35 57.57 52.77 567080 

  30 SALACHOWSKI ROBERT     3 < 4>  66 M   318002 12:44:15 1265.45  54.15 57.48 52.69 549520 

  31 LIGNAR KRZYSZTOF       4 < 3> 124 M   432007 12:58:47 1264.64  55.96 57.39 52.61 567550 

  32 GALEJ BOGDAN           3 26- 9- 5 M   313006 12:52:14 1264.08  57.76 57.30 52.53 559020 

  33 GALEJ BOGDAN           3 < 2>  47 M   313013 12:52:19 1263.85  59.57 57.22 52.45 559020 

  34 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 < 2>  40 M   307017 12:45:49 1262.34  61.37 57.13 52.37 550150 

  35 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 < 9>  36 M   401012 13:01:50 1261.79  63.18 57.04 52.29 570120 

  36 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <10>  41 M   401048 13:02:57 1258.68  64.98 56.96 52.21 570120 

  37 SOCHA TADEUSZ          4 30- 8- 5 M   429019 13:00:57 1258.03  66.79 56.87 52.13 567310 

  38 REĆKO GRZEGORZ         4 37- 8- 5 S   409018 13:02:05 1255.34  68.59 56.78 52.05 567520 

  39 JACEWICZ TOMASZ        4 < 5>  45 M   431005 13:09:12 1249.72  70.40 56.70 51.97 573870 

  40 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 < 3>  69 M   307014 12:50:27 1249.06  72.20 56.61 51.89 550150 

  41 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <11>  48 M   401016 13:06:35 1248.67  74.01 56.52 51.81 570120 

  42 SOCHA TADEUSZ          4 < 2>  43 M   429015 13:04:39 1247.80  75.81 56.43 51.73 567310 

  43 SOCHA TADEUSZ          4 < 3>  57 M   429026 13:04:42 1247.66  77.62 56.35 51.65 567310 

  44 SZOMKO KAZIMIERZ       4 < 2>  56 S   403008 13:04:35 1247.47  79.42 56.26 51.57 567080 

  45 JACEWICZ TOMASZ        4 < 6>  46 S   431017 13:10:03 1247.41  81.23 56.17 51.49 573870 

  46 JACEWICZ TOMASZ        4 < 7>  91 S   431030 13:10:28 1246.28  83.03 56.09 51.41 573870 

  47 GALEJ BOGDAN           3 < 3>  67 M   313016 12:58:37 1246.10  84.84 56.00 51.33 559020 

  48 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <12>  49 S   401011 13:07:45 1245.48  86.64 55.91 51.25 570120 

  49 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <13>  52 M   401006 13:07:52 1245.17  88.45 55.83 51.17 570120 

  50 PASZKO - BALICKI       4 < 5>  75 M   402009 13:09:21 1243.00  90.25 55.74 51.09 570970 

  51 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 < 2>  76 M   301035 12:52:29 1242.51  92.06 55.65 51.01 549790 

  52 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <14>  55 S   401013 13:09:01 1242.05  93.86 55.57 50.93 570120 

  53 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   4 < 3>  64 S   411017 13:06:12 1241.50  95.67 55.48 50.86 566370 

  54 PANASIUK JAROSŁAW      4 < 2>  60 S   428034 13:07:27 1241.21  97.47 55.39 50.78 567790 

  55 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <15>  63 M   401002 13:09:33 1240.61  99.28 55.30 50.70 570120 

  56 SZOMKO KAZIMIERZ       4 < 3>  58 M   403023 13:07:30 1239.52 101.08 55.22 50.62 567080 

  57 SOCHA TADEUSZ          4 < 4>  74 M   429046 13:07:49 1239.16 102.89 55.13 50.54 567310 

  58 SZOMKO KAZIMIERZ       4 < 4>  72 S   403040 13:07:50 1238.62 104.69 55.04 50.46 567080 

  59 BOĆKOWSKI JANUSZ       4 16- 3- 3 S   408009 13:05:52 1238.37 106.50 54.96 50.38 564530 

  60 PANASIUK JAROSŁAW      4 < 3> 109 M   428001 13:08:34 1238.18 108.30 54.87 50.30 567790 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬────────┬───────┬──────┬─────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼──────┤ 

  61 BORYS ANDRZEJ          4 22- 1- 1 M   427016 13:09:03 1236.68 110.11 54.78 50.22 567700 

  62 REĆKO GRZEGORZ         4 < 2>  65 S   409042 13:08:59 1236.47 111.91 54.70 50.14 567520 

  63 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <16>  68 M   401047 13:11:27 1235.50 113.72 54.61 50.06 570120 

  64 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   4 < 4>  95 M   411012 13:08:49 1234.41 115.52 54.52 49.98 566370 

  65 REĆKO GRZEGORZ         4 < 3>  81 S   409001 13:10:16 1233.02 117.33 54.43 49.90 567520 

  66 SALACHOWSKI ROBERT     3 < 5>  82 M   318020 12:55:51 1232.52 119.13 54.35 49.82 549520 

  67 GALEJ BOGDAN           3 < 4>  89 M   313001 13:03:35 1232.45 120.94 54.26 49.74 559020 

  68 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <17>  84 M   401036 13:12:38 1232.34 122.74 54.17 49.66 570120 

  69 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 < 4>  70 M   307004 12:56:45 1231.45 124.55 54.09 49.58 550150 

  70 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 < 5>  71 M   307010 12:56:50 1231.22 126.35 54.00 49.50 550150 

  71 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 < 6>  93 M   307026 12:56:51 1231.17 128.16 53.91 49.42 550150 

  72 SZOMKO KAZIMIERZ       4 < 5>  78 S   403018 13:10:41 1230.95 129.96 53.83 49.34 567080 

  73 KISIEL MARIUSZ         4 22- 3- 3 M   407027 13:12:09 1230.42 131.77 53.74 49.26 568640 

  74 SOCHA TADEUSZ          4 < 5> 110 M   429037 13:11:08 1230.25 133.57 53.65 49.18 567310 

  75 PASZKO - BALICKI       4 < 6>  94 M   402003 13:14:18 1229.74 135.38 53.57 49.10 570970 

  76 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 < 3>  77 M   301001 12:57:28 1228.67 137.18 53.48 49.02 549790 

  77 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 < 4> 103 M   301018 12:57:54 1227.48 138.99 53.39 48.94 549790 

  78 SZOMKO KAZIMIERZ       4 < 6>  83 S   403002 13:12:21 1226.52 140.79 53.30 48.86 567080 

  79 KRAWIEL PAWEŁ          4 < 2>  80 M   404007 13:18:51 1226.51 142.60 53.22 48.78 575050 

  80 KRAWIEL PAWEŁ          4 < 3> 105 M   404010 13:18:58 1226.21 144.40 53.13 48.70 575050 

  81 REĆKO GRZEGORZ         4 < 4>  88 M   409024 13:13:03 1225.61 146.21 53.04 48.62 567520 

  82 SALACHOWSKI ROBERT     3 < 6>  96 M   318005 12:58:27 1225.38 148.01 52.96 48.54 549520 

  83 SZOMKO KAZIMIERZ       4 < 7>  85 M   403043 13:12:52 1225.15 149.82 52.87 48.46 567080 

  84 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <18> 118 M   401015 13:15:26 1224.92 151.62 52.78 48.38 570120 

  85 SZOMKO KAZIMIERZ       4 < 8>  87 M   403009 13:13:15 1224.13 153.43 52.70 48.30 567080 

  86 KURŁOWICZ BOGDAN       4 < 2>---- S   410025 13:11:00 1224.06 155.23 52.61 48.22 564290 

  87 SZOMKO KAZIMIERZ       4 < 9> 115 S   403004 13:13:19 1223.96 157.04 52.52 48.14 567080 

  88 REĆKO GRZEGORZ         4 < 5>  90 S   409016 13:14:11 1222.62 158.84 52.43 48.07 567520 

  89 GALEJ BOGDAN           3 < 5>  98 M   313030 13:07:42 1221.37 160.65 52.35 47.99 559020 

  90 REĆKO GRZEGORZ         4 < 6> 129 M   409017 13:14:43 1221.22 162.45 52.26 47.91 567520 

  91 JACEWICZ TOMASZ        4 < 8> 104 M   431018 13:20:40 1219.27 164.26 52.17 47.83 573870 

  92 STEPANCZENKO MARIAN    3 12- 1- 1 M   316009 13:00:19 1218.88 166.06 52.09 47.75 548880 

  93 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 < 7> 102 M   307027 13:01:54 1217.42 167.87 52.00 47.67 550150 

  94 PASZKO - BALICKI       4 < 7> 100 M   402013 13:19:04 1217.25 169.68 51.91 47.59 570970 

  95 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   4 < 5> 112 S   411016 13:15:53 1215.69 171.48 51.83 47.51 566370 

  96 SALACHOWSKI ROBERT     3 < 7>  97 M   318007 13:02:11 1215.26 173.29 51.74 47.43 549520 

  97 SALACHOWSKI ROBERT     3 < 8> 107 M   318022 13:02:18 1214.95 175.09 51.65 47.35 549520 

  98 GALEJ BOGDAN           3 < 6> 111 M   313040 13:10:42 1213.41 176.90 51.57 47.27 559020 

  99 KISIEL MARIUSZ         4 < 2> 122 S   407002 13:19:48 1210.39 178.70 51.48 47.19 568640 

 100 PASZKO - BALICKI       4 < 8> 101 S   402006 13:21:56 1209.85 180.51 51.39 47.11 570970 

 101 PASZKO - BALICKI       4 < 9> 117 M   402014 13:21:58 1209.77 182.31 51.30 47.03 570970 

 102 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 < 8>---- M   307003 13:04:52 1209.48 184.12 51.22 46.95 550150 

 103 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 < 5> 106 M   301005 13:04:50 1208.77 185.92 51.13 46.87 549790 

 104 JACEWICZ TOMASZ        4 < 9>---- M   431037 13:24:56 1208.32 187.73 51.04 46.79 573870 

 105 KRAWIEL PAWEŁ          4 < 4>---- M   404009 13:26:01 1208.05 189.53 50.96 46.71 575050 

 106 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 < 6> 131 M   301011 13:05:31 1206.96 191.34 50.87 46.63 549790 

 107 SALACHOWSKI ROBERT     3 < 9>---- M   318018 13:05:40 1205.97 193.14 50.78 46.55 549520 

 108 BOĆKOWSKI JANUSZ       4 < 2> 121 M   408003 13:18:08 1205.92 194.95 50.70 46.47 564530 

 109 PANASIUK JAROSŁAW      4 < 4>---- S   428039 13:21:09 1205.12 196.75 50.61 46.39 567790 

 110 SOCHA TADEUSZ          4 < 6> 113 M   429005 13:20:56 1204.65 198.56 50.52 46.31 567310 

 111 GALEJ BOGDAN           3 < 7> 114 M   313020 13:14:18 1204.01 200.36 50.43 46.23 559020 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 -------------------- 

 112 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   4 < 6> 126 S   411027 13:20:50 1202.91        50.35 46.15 566370 

 113 SOCHA TADEUSZ          4 < 7> 125 M   429007 13:22:12 1201.42        50.26 46.07 567310 

 114 GALEJ BOGDAN           3 < 8> 130 M   313018 13:15:45 1200.26        50.17 45.99 559020 

 115 SZOMKO KAZIMIERZ       4 <10> 138 M   403042 13:22:30 1200.17        50.09 45.91 567080 

 116 PAWELSKI ANDRZEJ       3 10- 1- 1 S   317015 13:08:23 1199.89        50.00 45.83 550010 

 117 PASZKO - BALICKI       4 <10> 137 M   402004 13:26:15 1198.89        49.91 45.75 570970 

 118 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <19> 127 M   401003 13:25:58 1197.82        49.83 45.67 570120 

 119 BIAŁOUS MICHAŁ J.      3 16- 3- 3 M   321018 13:12:30 1197.69        49.74 45.59 553930 

 120 BIAŁOUS MICHAŁ J.      3 < 2> 135 M   321019 13:12:33 1197.56        49.65 45.51 553930 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬────────┬───────┬──────┬─────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼──────┤ 

 121 BOĆKOWSKI JANUSZ       4 < 3>---- S   408001 13:21:44 1196.71        49.57 45.43 564530 

 122 KISIEL MARIUSZ         4 < 3>---- M   407003 13:26:05 1194.41        49.48 45.36 568640 

 123 SZOMKO EDWARD          4 15- 2- 2 M   405002 13:26:29 1193.52        49.39 45.28 568690 

 124 LIGNAR KRZYSZTOF       4 < 4>---- S   432009 13:25:54 1192.58        49.30 45.20 567550 

 125 SOCHA TADEUSZ          4 < 8>---- M   429049 13:26:23 1190.87        49.22 45.12 567310 

 126 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   4 < 7>---- S   411010 13:26:12 1189.35        49.13 45.04 566370 

 127 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <20> 133 -   401054 13:29:24 1189.24              44.96 570120 

 128 SIPKO MARCIN           4 12- 1- 1 S   426022 13:40:41 1187.89        48.96 44.88 582880 

 129 REĆKO GRZEGORZ         4 < 7> 136 M   409002 13:28:51 1185.17        48.87 44.80 567520 

 130 GALEJ BOGDAN           3 < 9>---- M   313044 13:21:56 1184.53        48.78 44.72 559020 

 131 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 < 7> 132 -   301074 13:14:13 1184.34              44.64 549790 

 132 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 < 8> 139 M   301027 13:14:14 1184.30        48.61 44.56 549790 

 133 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <21>---- M   401032 13:31:40 1183.64        48.52 44.48 570120 

 134 SZOMKO EDWARD          4 < 2>---- S   405016 13:30:54 1182.55        48.43 44.40 568690 

 135 BIAŁOUS MICHAŁ J.      3 < 3>---- M   321011 13:18:43 1181.80        48.35 44.32 553930 

 136 REĆKO GRZEGORZ         4 < 8>---- M   409027 13:31:17 1179.18        48.26 44.24 567520 

 137 PASZKO - BALICKI       4 <11>---- M   402010 13:34:19 1178.92        48.17 44.16 570970 

 138 SZOMKO KAZIMIERZ       4 <11>---- -   403056 13:31:46 1177.08              44.08 567080 

 139 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 < 9>---- M   301012 13:17:18 1176.52        48.00 44.00 549790 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

 140 SZOMKO EDWARD          4 < 3>---- S   405014 13:33:39 1175.83                    568690 

 141 SZOMKO EDWARD          4 < 4>---- S   405024 13:33:44 1175.63                    568690 

 142 BOĆKOWSKI JANUSZ       4 < 4>---- S   408015 13:30:17 1175.41                    564530 

 143 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <22>---- M   401022 13:35:11 1175.06                    570120 

 144 SZOMKO KAZIMIERZ       4 <12>---- S   403021 13:33:03 1173.96                    567080 

 145 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 < 9>---- M   307018 13:18:56 1173.19                    550150 

 146 PASZKO - BALICKI       4 <12>---- M   402012 13:37:48 1170.50                    570970 

 147 JACEWICZ TOMASZ        4 <10>---- M   431004 13:41:38 1167.27                    573870 

 148 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    3 <10>---- M   301009 13:21:03 1167.16                    549790 

 149 PANASIUK JAROSŁAW      4 < 5>---- S   428045 13:36:36 1166.85                    567790 

 150 REĆKO GRZEGORZ         4 < 9>---- M   409006 13:36:52 1165.66                    567520 

 151 BOĆKOWSKI JANUSZ       4 < 5>---- M   408014 13:35:14 1163.42                    564530 

 152 SALACHOWSKI ROBERT     3 <10>---- M   318016 13:22:26 1163.17                    549520 

 153 GALEJ BOGDAN           3 <10>---- M   313039 13:31:02 1162.12                    559020 

 154 BORYS ANDRZEJ          4 < 2>---- M   427012 13:39:32 1159.68                    567700 

 155 ŻAMOJDUK RYSZARD       3  6- 0- 0 S   315004 13:24:04 1158.57                    549240 

 156 SALACHOWSKI ROBERT     3 <11>---- M   318008 13:24:29 1158.14                    549520 

 157 SZOMKO EDWARD          4 < 5>---- S   405003 13:41:14 1157.68                    568690 

 158 KISIEL MARIUSZ         4 < 4>---- S   407036 13:41:15 1157.54                    568640 

 159 PANASIUK JAROSŁAW      4 < 6>---- M   428049 13:41:45 1154.63                    567790 

 160 REĆKO GRZEGORZ         4 <10>---- M   409009 13:41:34 1154.51                    567520 

 161 SIPKO MARCIN           4 < 2>---- S   426001 13:54:59 1154.26                    582880 

 162 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    3 <10>---- M   307009 13:26:48 1153.84                    550150 

 163 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <23>---- M   401017 13:44:19 1153.35                    570120 

 164 PASZKO - BALICKI       4 <13>---- -   402055 13:45:10 1153.09                    570970 

 165 PANASIUK JAROSŁAW      4 < 7>---- M   428025 13:42:25 1153.07                    567790 

 166 JACEWICZ TOMASZ        4 <11>---- M   431020 13:47:42 1153.04                    573870 

 167 BOĆKOWSKI JANUSZ       4 < 6>---- M   408007 13:39:53 1152.38                    564530 

 168 PASZKO - BALICKI       4 <14>---- S   402008 13:45:45 1151.73                    570970 

 169 KURŁOWICZ BOGDAN       4 < 3>---- S   410028 13:40:04 1151.46                    564290 

 170 JACEWICZ TOMASZ        4 <12>---- M   431009 13:48:25 1151.39                    573870 

 171 PANASIUK JAROSŁAW      4 < 8>---- S   428014 13:43:34 1150.38                    567790 

 172 BORYS ANDRZEJ          4 < 3>---- M   427023 13:43:58 1149.27                    567700 

 173 JACEWICZ TOMASZ        4 <13>---- M   431026 13:49:22 1149.20                    573870 

 174 GALEJ BOGDAN           3 <11>---- M   313041 13:36:27 1149.18                    559020 

 175 KREMPA WALDEMAR        4  8- 0- 0 S   421008 13:43:21 1147.83                    566280 

 176 IGNATOWSKI SZCZEPAN    4 <24>---- M   401043 13:49:57 1140.35                    570120 

 177 BOĆKOWSKI JANUSZ       4 < 7>---- S   408002 13:45:24 1139.54                    564530 

 178 REĆKO GRZEGORZ         4 <11>---- M   409026 13:48:10 1139.22                    567520 

 179 SOCHA TADEUSZ          4 < 9>---- -   429056 13:49:01 1136.86                    567310 

 180 GALEJ BOGDAN           3 <12>---- M   313034 13:42:02 1136.14                    559020 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 IGNATOWSKI SZCZEPAN     570120  43    4    5  5  5  5  5  20  271.64   665.75 401 

   2 PASZKO - BALICKI        570970  27    1    2  5  5  5  5  20  268.22   660.86 402 

   3 JACEWICZ TOMASZ         573870  36    9   17  5  5  5  5  20  266.07   651.63 431 

   4 SALACHOWSKI ROBERT      549520  24    8   22  5  5  5  5  20  263.45   638.18 318 

   5 SZOMKO KAZIMIERZ        567080  34   29   44  5  5  5  5  20  254.76   637.82 403 

   6 GALEJ BOGDAN            559020  26   32   33  5  5  5  5  20  254.04   627.96 313 

   7 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     549790  35    3   51  5  5  5  5  20  250.68   621.90 301 

   8 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    566370  14    6   19  5  5  5  5  20  256.52   617.84 411 

   9 SOCHA TADEUSZ           567310  30   37   42  4  5  5  5  19  255.23   613.72 429 

  10 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     550150  29   15   34  4  5  5  5  19  257.22   612.60 307 

  11 REĆKO GRZEGORZ          567520  37   38   62  5  5  5  5  20  248.78   610.65 409 

  12 KRAWIEL PAWEŁ           575050  13   13   79  5  5  5  4  19  198.23   569.05 404 

  13 PANASIUK JAROSŁAW       567790  20   21   54  5  5  5  4  19  200.88   559.79 428 

  14 KISIEL MARIUSZ          568640  22   73   99  5  5  5  3  18  141.81   522.15 407 

  15 BOĆKOWSKI JANUSZ        564530  16   59  108  5  5  4  3  17  142.28   466.72 408 

  16 BIAŁOUS MICHAŁ J.       553930  16  119  120  5  5  4  3  17  135.42   460.38 321 

  17 SZOMKO EDWARD           568690  15  123  134  5  4  5  2  16   89.68   436.94 405 

  18 BORYS ANDRZEJ           567700  22   61  154  3  5  5  1  14   50.22   369.53 427 

  19 LIGNAR KRZYSZTOF        567550  19   11   28  4  1  2  4  11  204.86   361.62 432 

  20 NIENAŁTOWSKI ANDRZEJ    550210   4            5  5  3  0  13           303.71 326 

  21 SIPKO MARCIN            582880  12  128  161  2  2  5  1  10   44.88   289.83 426 

  22 KURŁOWICZ BOGDAN        564290  22   26   86  1  2  4  2   9  101.23   282.12 410 

  23 STEPANCZENKO MARIAN     548880  12   92  204  5  2  3  1  11   47.75   266.93 316 

  24 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ   566360                5  5  -  -  10           206.26 422 

  25 DOWGIERT TADEUSZ        565370                -  1  3  -   4           122.19 413 

  26 PAWELSKI ANDRZEJ        550010  10  116  185  0  3  0  1   4   45.83   108.73 317 

  27 ŻAMOJDUK RYSZARD        549240   6  155       2  0  2  0   4            93.54 315 

  28 BAJKO ADAM              554230   2            0  4  0  0   4            89.11 327 

  29 GALEJ KRZYSZTOF         576860                -  1  0  -   1            24.06 425 

  30 PASZKO RAFAŁ            569860                -  1  -  -   1            23.28 424 

  31 KREMPA WALDEMAR         566280   8  175       0  1  0  0   1            22.61 421 



 P                         DRUGA PUNKTACJA        - 6 - 

       ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬─────────────────┐ 

       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│   KONKURSY    │ PUNKTY - "nr 2" │ 

       │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot  4 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

          1 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 10 10 10 10  40   537.79  1318.64  

          2 PASZKO - BALICKI        4 10 10 10 10  40   504.80  1270.88  

          3 SZOMKO KAZIMIERZ        4 10 10 10 10  40   494.43  1243.04  

          4 SALACHOWSKI ROBERT      3 10 10 10  9  39   453.32  1174.32  

          5 JACEWICZ TOMASZ         4 10  8 10  9  37   463.59  1172.61  

          6 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 10 10 10  9  39   430.51  1168.74  

          7 GALEJ BOGDAN            3 10 10 10  9  39   438.25  1168.69  

          8 SOCHA TADEUSZ           4 10 10 10  8  38   392.73  1138.05  

          9 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     3  6 10 10  8  34   401.26  1068.72  

         10 KRAWIEL PAWEŁ           4 10 10 10  4  34   198.23   910.06  

         11 REĆKO GRZEGORZ          4 10  8  5  8  31   385.73   898.59  

         12 PANASIUK JAROSŁAW       4  8 10 10  4  32   200.88   867.40  

         13 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    4  7  8  6  7  28   347.71   833.30  

         14 KISIEL MARIUSZ          4 10  6  9  3  28   141.81   758.40  

         15 BIAŁOUS MICHAŁ J.       3  7 10  4  3  24   135.42   600.30  

         16 SZOMKO EDWARD           4  9  5  6  2  22    89.68   551.80  

         17 BOĆKOWSKI JANUSZ        4  6  8  4  3  21   142.28   543.36  

         18 NIENAŁTOWSKI ANDRZEJ    3 10  7  3  0  20            440.06  

         19 STEPANCZENKO MARIAN     3 10  2  4  1  17    47.75   385.10  

         20 SIPKO MARCIN            4  2  2  8  1  13    44.88   377.92  

         21 BORYS ANDRZEJ           4  3  5  5  1  14    50.22   369.53  

         22 LIGNAR KRZYSZTOF        4  4  1  2  4  11   204.86   361.62  

         23 KURŁOWICZ BOGDAN        4  1  2  4  2   9   101.23   282.12  

         24 CZAPLEJEWICZ GRZEGORZ   4  6  6  -  -  12            243.58  

         25 DOWGIERT TADEUSZ        4  -  1  3  -   4            122.19  

         26 PAWELSKI ANDRZEJ        3  0  3  0  1   4    45.83   108.73  

         27 ŻAMOJDUK RYSZARD        3  2  0  2  0   4             93.54  

         28 BAJKO ADAM              3  0  4  0  0   4             89.11  

         29 GALEJ KRZYSZTOF         4  -  1  0  -   1             24.06  

         30 PASZKO RAFAŁ            4  -  1  -  -   1             23.28  

         31 KREMPA WALDEMAR         4  0  1  0  0   1             22.61  



                                     - 7 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 4 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PASZKO - BALICKI        4 PL-012-1  1   4    133.55  1385.74 

       2 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   4    132.12  1382.27 

       3 PASZKO - BALICKI        4 PL-012-1  1   4    131.73  1385.74 

       4 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   4    130.98  1382.27 

       5 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   4    125.01  1382.27 

       6 GALEJ BOGDAN            3 PL-012-1  1   4    124.73  1337.26 

       7 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-012-1  1   4    123.00  1369.53 

       8 REĆKO GRZEGORZ          4 PL-012-1  1   4    122.23  1371.36 

       9 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   4    122.19  1382.27 

      10 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  0   4    121.46  1382.27 

      11 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-012-1  1   4    121.10  1369.53 

      12 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    4 PL-012-1  1   4    119.71  1368.23 

      13 KRAWIEL PAWEŁ           4 PL-012-1  1   4    119.30  1407.17 

      14 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    4 PL-012-1  1   4    115.12  1368.23 

      15 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3    113.07  1199.44 

      16 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     3 PL-012-1  0   3    111.07  1138.35 

      17 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3    110.87  1199.44 

      18 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3    109.79  1199.44 

      19 PASZKO - BALICKI        4 PL-012-1  1   3    108.39  1117.41 

      20 JACEWICZ TOMASZ         4 PL-012-1  0   3    105.67  1208.95 

      21 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-012-1  1   3    105.49  1105.32 

      22 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    4 PL-012-1  1   3    105.08  1188.73 

      23 PANASIUK JAROSŁAW       4 PL-012-1  1   3    104.97  1107.50 

      24 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3    104.89  1199.44 

      25 LIGNAR KRZYSZTOF        4 PL-012-1  0   3    104.22  1106.79 

      26 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3    102.86  1199.44 

      27 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     3 PL-012-1  1   3    102.79  1138.35 

      28 SALACHOWSKI ROBERT      3 PL-012-1  1   3    102.41  1136.65 

      29 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    4 PL-012-1  1   3    102.07  1188.73 

      30 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     3 PL-012-1  1   3    101.37  1138.35 

      31 JACEWICZ TOMASZ         4 PL0384-1  0   3    101.05  1124.19 

      32 SZOMKO EDWARD           4 PL-012-1  1   3    100.57  1194.89 

      33 PANASIUK JAROSŁAW       4 PL-012-1  1   3    100.57  1192.15 

      34 SOCHA TADEUSZ           4 PL-0473-  1   3     99.65  1191.88 

      35 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-012-1  0   3     99.06  1105.32 

      36 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  0   3     98.54  1199.44 

      37 PASZKO - BALICKI        4 PL-012-1  1   3     98.17  1117.41 

      38 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-030-1  1   3     95.73  1114.81 

      39 BOĆKOWSKI JANUSZ        4 PL-011-1  1   3     95.38  1183.24 

      40 GALEJ BOGDAN            3 PL-012-1  1   3     95.11   986.65 

      41 LIGNAR KRZYSZTOF        4 PL-012-1  0   3     94.79  1012.33 

      42 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-0457-  1   3     93.90  1010.84 

      43 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  0   3     92.46  1020.41 

      44 PASZKO - BALICKI        4 PL-012-1  0   3     91.73  1023.01 

      45 JACEWICZ TOMASZ         4 PL-0384-  0   3     90.34  1029.39 

      46 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3     89.60  1020.41 

      47 GALEJ BOGDAN            3 PL-012-1  1   3     86.17   986.65 

      48 GALEJ BOGDAN            3 PL-012-1  1   3     85.66   986.65 

      49 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     3 PL-012-1  0   3     85.23   959.00 

      50 KRAWIEL PAWEŁ           4 PL-012-1  1   3     85.16  1039.26 

      51 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-0457-  1   3     84.86  1010.84 

      52 JACEWICZ TOMASZ         4 PL-012-1  0   3     76.88   820.46 

      53 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3     74.25   812.15 

      54 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 PL-012-1  1   3     74.09   749.16 

      55 KISIEL MARIUSZ          4 PL-012-1  1   3     73.83   807.26 

      56 GALEJ BOGDAN            3 PL-0457-  1   3     73.38   778.24 

      57 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3     73.26   812.15 

      58 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   3     73.22   812.15 

      59 GALEJ BOGDAN            3 PL-012-1  1   3     72.03   778.24 

      60 SZOMKO EDWARD           4 PL-012-1  1   3     71.89   807.42 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 4 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

      61 KRAWIEL PAWEŁ           4 PL-012-1  1   3     71.22   832.12 

      62 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  0   3     70.80   812.15 

      63 BORYS ANDRZEJ           4 PL-0457-  1   3     70.58   805.87 

      64 GALEJ BOGDAN            3 PL-012-1  1   3     70.45   778.24 

      65 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 PL-0457-  0   3     69.98   749.16 

      66 REĆKO GRZEGORZ          4 PL-012-1  1   3     68.94   803.84 

      67 PANASIUK JAROSŁAW       4 PL-012-1  1   3     68.93   804.66 

      68 KRAWIEL PAWEŁ           4 PL-0457-  1   3     68.40   832.12 

      69 KRAWIEL PAWEŁ           4 PL-0457-  1   3     68.22   832.12 

      70 JACEWICZ TOMASZ         4 PL-012-1  1   2     89.15   938.81 

      71 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 PL-012-1  0   2     87.05   890.84 

      72 JACEWICZ TOMASZ         4 PL-012-1  0   2     86.46   938.81 

      73 SALACHOWSKI ROBERT      3 PL-012-1  1   2     85.88   890.38 

      74 SOCHA TADEUSZ           4 PL-012-1  1   2     85.62   926.69 

      75 PASZKO - BALICKI        4 PL0237-1  1   2     85.46   933.70 

      76 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     3 PL-012-1  0   2     85.40   891.57 

      77 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     3 PL-012-1  1   2     84.98   891.57 

      78 BORYS ANDRZEJ           4 PL-0391-  1   2     83.46   927.35 

      79 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   2     82.76   931.98 

      80 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   2     82.44   931.98 

      81 KISIEL MARIUSZ          4 PL-012-1  0   2     81.90   928.92 

      82 SALACHOWSKI ROBERT      3 PL-012-1  0   2     81.25   890.38 

      83 PASZKO - BALICKI        4 PL-012-1  1   2     80.25   933.70 

      84 SOCHA TADEUSZ           4 PL-012-1  1   2     79.84   926.69 

      85 SZOMKO EDWARD           4 PL-012-1  0   2     79.75   929.02 

      86 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-012-1  0   2     79.27   925.77 

      87 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 PL-012-1  0   2     78.76   890.84 

      88 KRAWIEL PAWEŁ           4 PL-012-1  1   2     77.96   942.96 

      89 KURŁOWICZ BOGDAN        4 PL-012-1  1   2     77.84   920.11 

      90 SIPKO MARCIN            4 PL-012-1  0   2     77.26   956.56 

      91 PASZKO - BALICKI        4 PL-012-1  0   2     77.01   933.70 

      92 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 PL-012-1  0   2     76.62   890.84 

      93 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-0457-  0   2     76.52   925.77 

      94 JACEWICZ TOMASZ         4 PL-012-1  0   2     75.99   844.01 

      95 GALEJ BOGDAN            3 PL-012-1  0   2     75.34   909.63 

      96 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   2     75.02   837.58 

      97 BIAŁOUS MICHAŁ J.       3 PL-012-1  0   2     74.12   899.86 

      98 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 PL-012-1  0   2     73.83   796.20 

      99 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  0   2     73.62   752.95 

     100 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  0   2     73.48   837.58 

     101 JACEWICZ TOMASZ         4 PL-012-1  0   2     72.62   844.01 

     102 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     3 PL-012-1  0   2     69.74   796.93 

     103 SALACHOWSKI ROBERT      3 PL-012-1  0   2     69.43   711.10 

     104 SALACHOWSKI ROBERT      3 PL-012-1  0   2     69.34   795.79 

     105 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    4 PL-012-1  1   2     69.09   745.87 

     106 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-012-1  0   2     68.27   746.63 

     107 PASZKO - BALICKI        4 PL0237-1  0   2     68.26   839.30 

     108 BIAŁOUS MICHAŁ J.       3 PL-012-1  1   2     67.88   805.68 

     109 KISIEL MARIUSZ          4 PL-0457-  1   2     66.99   749.80 

     110 PAWELSKI ANDRZEJ        3 PL0468-1  1   2     66.80   796.62 

     111 REĆKO GRZEGORZ          4 PL-012-1  1   2     66.79   747.54 

     112 REĆKO GRZEGORZ          4 PL-012-1  1   2     66.17   832.20 

     113 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 PL-012-1  1   2     66.09   796.20 

     114 SZOMKO KAZIMIERZ        4 PL-0457-  1   2     66.06   831.29 

     115 REĆKO GRZEGORZ          4 PL-0457-  0   2     65.55   747.54 

     116 JACEWICZ TOMASZ         4 PL-012-1  1   2     64.94   759.25 

     117 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  1   2     63.77   752.95 

     118 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     3 PL-012-1  0   2     62.98   711.49 

     119 IGNATOWSKI SZCZEPAN     4 PL-012-1  0   2     58.90   629.32 

     120 PASZKO - BALICKI        4 PL-012-1  1   2     58.22   631.06 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           IGNATOWSKI SZCZEPAN      sek  4   -  5 konk.   271.64 pkt. 

           PASZKO - BALICKI         sek  4   -  5 konk.   268.22 pkt. 

           JACEWICZ TOMASZ          sek  4   -  5 konk.   266.07 pkt. 

           SALACHOWSKI ROBERT       sek  3   -  5 konk.   263.45 pkt. 

           FILIPKOWSKI ANDRZEJ      sek  3   -  5 konk.   257.22 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           IGNATOWSKI SZCZEPAN      sek  4   - 10 konk.   537.79 pkt. 

           PASZKO - BALICKI         sek  4   - 10 konk.   504.80 pkt. 

           SZOMKO KAZIMIERZ         sek  4   - 10 konk.   494.43 pkt. 

           JACEWICZ TOMASZ          sek  4   -  9 konk.   463.59 pkt. 

           SALACHOWSKI ROBERT       sek  3   -  9 konk.   453.32 pkt. 

 

 

 


